

Rok	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem - max 15% z art. 169 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem [(13-13a):1] - max 60% z art. 170 sufp	Wydatki bieżące razem (2 + 7b)	Wydatki ogółem (10+19)	Wynik budżetu (1 - 20)	Dochody bieżące minus wydatki bieżące (1a - 19)	Przychody budżetu (4+5+11)	Rozchody budżetu (7a + 8)
Wykonanie 2008	1,78%	9,11%	12 019 888,61	14 289 558,88	182 812,92	1 257 035,15	3 374 187,38	206 600,00
Wykonanie 2009	2,40%	10,48%	12 428 495,65	17 499 174,89	-2 282 718,66	849 084,48	3 950 820,30	323 600,00
Plan 3 kw. 2010	2,30%	23,92%	13 494 242,18	18 791 040,23	-4 308 792,84	801 802,21	4 531 392,84	222 600,00
Przewidywane wykonanie 2010	2,01%	22,27%	13 144 893,42	17 933 814,70	-2 790 764,08	1 859 809,05	4 468 456,25	222 600,00
2011	a	2,71%	16 834 217,70	17 896 874,47	1 003 347,04	-183 292,19	1 402 010,96	2 405 358,00
	b		482 505,52	143 505,52	380 000,00	41 000,00	-380 000,00	0,00
	c	2,79%	16 351 712,18	17 753 368,95	623 347,04	-224 292,19	1 782 010,96	2 405 358,00
2012	a	2,63%	14 196 755,02	19 934 355,90	-600 000,00	2 294 525,88	959 000,00	359 000,00
	b		0,00	600 000,00	-600 000,00	0,00	535 000,00	-65 000,00
	c	2,97%	14 196 755,02	19 334 355,90	0,00	2 294 525,88	424 000,00	424 000,00
2013	a	3,40%	14 305 269,97	16 543 574,00	0,00	2 038 304,03	433 000,00	433 000,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	11 000,00	11 000,00
	c	3,34%	14 305 269,97	16 543 574,00	0,00	2 038 304,03	422 000,00	422 000,00
2014	a	3,29%	14 186 669,00	16 196 629,00	438 000,00	2 447 960,00	0,00	438 000,00
	b		0,00	-11 000,00	11 000,00	0,00	0,00	11 000,00
	c	3,23%	14 186 669,00	16 207 629,00	427 000,00	2 447 960,00	0,00	427 000,00
2015	a	3,09%	14 528 586,00	16 972 495,00	438 000,00	2 881 909,00	0,00	438 000,00
	b		0,00	-11 000,00	11 000,00	0,00	0,00	11 000,00
	c	3,03%	14 528 586,00	16 983 495,00	427 000,00	2 881 909,00	0,00	427 000,00
2016	a	2,53%	14 869 301,00	17 913 757,00	382 000,00	3 426 456,00	0,00	382 000,00
	b		0,00	-11 000,00	11 000,00	0,00	0,00	11 000,00
	c	2,47%	14 869 301,00	17 924 757,00	371 000,00	3 426 456,00	0,00	371 000,00
2017	a	2,26%	15 259 033,00	18 338 651,00	352 000,00	3 431 618,00	0,00	352 000,00
	b		0,00	-1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	1 000,00
	c	2,25%	15 259 033,00	18 339 651,00	351 000,00	3 431 618,00	0,00	351 000,00
2018	a	1,46%	15 598 009,00	18 877 417,00	218 000,00	3 497 408,00	0,00	218 000,00
	b		0,00	-48 000,00	48 000,00	0,00	0,00	48 000,00
	c	1,20%	15 598 009,00	18 925 417,00	170 000,00	3 497 408,00	0,00	170 000,00
2019	a	1,37%	15 976 459,00	19 292 303,00	218 000,00	3 533 844,00	0,00	218 000,00
	b		0,00	-48 000,00	48 000,00	0,00	0,00	48 000,00
	c	1,13%	15 976 459,00	19 340 303,00	170 000,00	3 533 844,00	0,00	170 000,00